
COMUNE DI CORIANOPROVINCIA DI RIMINI

DECRETO DEL SINDACO

DECRETO DEL SINDACO n.27/2023del 15/09/2023

OGGETTO:
AFFIDAMENTO INCARICO COMPONENTE UNICO DEL NUCLEO DI VALUTAZIONEMONOCRATICO AL PROF. L.M.

IL SINDACOGianluca Ugolini

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art.20 del "Codice dell'amministrazionedigitale" (D.Leg.vo 82/2005).



OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO COMPONENTE UNICO DEL NUCLEO DIVALUTAZIONE MONOCRATICO AL PROF. L.M.
IL SINDACO

Visto il D.Lgs n. 150/2019 in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza etrasparenza delle pubbliche amministrazioni e in particolare l’art.7 che tratta del sistema di misurazione evalutazione della performance e che al comma 2 lett. a) individua le principali funzioni degli organismiindipendenti di valutazione e l’art. 16 che individua le norme e i principi che si applicano agli entiterritoriali;
Visto il “Regolamento pe l’istituzione ed il funzionamento del nucleo di valutazione” approvato condeliberazione della Giunta comunale n. 141/2014 ed in particolare l’art.3 con il quale si determina lacomposizione del nucleo di valutazione (in forma monocratica) e stabilisce che l’individuazione è effettuatadal sindaco con proprio decreto tramite comparazione dei curricula professionali;
Richiamati i seguenti atti:

 Determinazione n. 607 del 28.12.2022 avente oggetto: nucleo di valutazione triennio 2023-2025 –approvazione avviso pubblico e schema di domanda, con la quale si è provveduto a prenotare, aisensi dell’art. 183, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000, la somma di 4.000,00 per ciascunodegli anni 2023-2024 sul Cap. 10100315/315 denominato ORGANI ISTITUZIONALI -compensi organi di revisione e controllo, del bilancio di previsione 2022-2024; Vista la nota prot. 4829 del 15.02.2023 con la quale sono state trasmesse al Sindaco ledomande pervenute corradate dei curricula; Vista la mail prot. 5170 del 20.02.2023 con la quale il Sindaco individua comecomponente unico OIV il prof. Mazzara Luca; Vista la mail prot. 6408 del 03.03.2023 con la quale il prof. Mazzara Luca ha accettato lanomina a componente unico del nucleo di valutazione per il triennio 2023-2025;
 Richiamato l’art. 3 comma 3 del Regolamento per l’Istituzione ed il funzionamento del nucleo divalutazione”, il quale recita: “l’individuazione del componente unico del Nucleo di Valutazione èeffettuata dal Sindaco con proprio decreto tramite comparazione dei curricula professionali;

DISPONE
1) Di affidare per me motivazioni esposte in premessa alle quali si rinvia, l’incarico di componenteunico del Nucleo di Valutazione monocratico al prof. Luca Mazzara per il triennio 2023-2025;2) Di dare atto che il compenso riconosciuto al prof. Luca Mazzara come indicato nella determinazionen. 607 del 28.12.2022 è pari a € 4.000,0 su base annua oltre ad oneri fiscali e contributivi a caricodell’ente se ed in quanto dovuti;3) Di pubblicare il presente provvedimento su Amministrazione trasparente

IL SINDACOGianluca Ugolini
Il presente documento informatico è firmatodigitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.


